ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura Municipal Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 0140-2023
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 0046–2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0140-2022. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 00.84.196-2022. PREGÃO
ELETRÔNICO-SRP Nº. 0046-2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADA: RAMOS COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS E MAGAZINE
EIRELI. CNPJ/MF Nº 10.217.203/0001-98. OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DIVERSOS DE
LIMPEZA, UTENSÍLIOS PLÁSTICOS, DESCARTÁVEIS E CORRELATOS DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA (SECRETARIA DE GESTÃO E INOVAÇÃO / SECRETARIA DE
PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA). VALOR GLOBAL: R$ 37.586,00 (TRINTA E SETE MIL,
QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO
FEDERAL 10.024/2019. DECRETO MUNICIPAL 9.408/2011. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023, A
CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

SECRETARIA UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE
10 – GESTÃO EINOVAÇÃO 1010 - Secretaria DeGestão E InovaçãO

2027 - Gestão EManutenção Dos ServiçosTécnicos Administrativos
339030 - Material deConsumo 1.500.0000

18 - SECRETARIADE PROMOÇÃOSOCIAL ECOMBATE APOBREZA

1801 - FMAS - FundoMunicipal De AssistenciaSocial
2093 - Bloco DeFinanciamento Da GestãoDo Programa Bolsa DaFamilia E Do Cadúnico

339030 - Material deConsumo 1.660.0000

18 - SECRETARIADE PROMOÇÃOSOCIAL ECOMBATE APOBREZA

1801 - FMAS - FundoMunicipal De AssistenciaSocial

2094 - Bloco DeFinanciamento DaProteção Social Especial DeMédia E AltaComplexidade

339030 - Material deConsumo 1.660.0000

18 - SECRETARIADE PROMOÇÃOSOCIAL ECOMBATE APOBREZA

1801 - FMAS - FundoMunicipal De AssistenciaSocial
2094 - Bloco DeFinanciamento DaProteção Social Especial DeMédia E AltaComplexidade

339030 - Material deConsumo 1.661.0000

DATA DA ASSINATURA: 17 DE MARÇO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.